



Stig Kejser Nielsen Holding ApS

Kobbelgårdsvej 149
7000 Fredericia
CVR-nr. 26226791

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.07.2021

Stig Kejser Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Kejser Nielsen Holding ApS

Kobbelgårdsvej 149

7000 Fredericia

CVR-nr.: 26226791

Hjemsted: Fredericia

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Stig Kejser Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter samt at drive investeringsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 970 t.kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Ledelsen har optaget materielle anlægsaktiver under opførelse til kostpris, idet ledelsen forventer, at det endnu ikke afsluttede byggeri bliver færdiggjort, hvorefter ejendommen forventes at have en værdi, der minimum svarer til de afholdte omkostninger.

Idet byggeriet i perioder har været standset grundet ejer- og likviditetsmæssige udfordringer i selskabet bag opførelsen er færdiggørelsen af byggeriet behæftet med en ikke ubetydelig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at der i forbindelse med et ejerskifte i selskabet bag opførelsen af byggeriet, er tilvejebragt de nødvendige forhold til færdiggørelse af byggeriet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(68.404)	(73.828)
Personaleomkostninger	2	0	(120.000)
Driftsresultat		(68.404)	(193.828)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(829.274)	(541.856)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1	(32.819)
Andre finansielle indtægter	3	50.538	240.066
Andre finansielle omkostninger	4	(128.476)	(201.042)
Resultat før skat		(975.615)	(729.479)
Skat af årets resultat	5	6.074	(14.658)
Årets resultat		(969.541)	(744.137)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(969.541)	(744.137)
Resultatdisponering		(969.541)	(744.137)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Materielle aktiver under udførelse		1.685.905	1.685.905
Materielle aktiver	6	1.685.905	1.685.905
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	710.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		423.470	423.283
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		0	58.334
Finansielle aktiver	7	423.470	1.192.202
Anlægsaktiver		2.109.375	2.878.107
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.160	131.226
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	332.286
Udskudt skat		214.416	208.342
Andre tilgodehavender		1.086.052	1.065.272
Tilgodehavender		1.303.628	1.737.126
Omsætningsaktiver		1.303.628	1.737.126
Aktiver		3.413.003	4.615.233

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.258.681	4.228.222
Egenkapital		3.383.681	4.353.222
Bankgæld		562	233.173
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	7.050
Anden gæld		22.760	21.788
Kortfristede gældsforpligtelser		29.322	262.011
Gældsforpligtelser		29.322	262.011
Passiver		3.413.003	4.615.233
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	4.228.222	4.353.222
Årets resultat	0	(969.541)	(969.541)
Egenkapital ultimo	125.000	3.258.681	3.383.681

Noter

1 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har optaget materielle anlægsaktiver under opførelse til kostpris, idet ledelsen forventer, at det endnu ikke afsluttede byggeri bliver færdiggjort, hvorefter ejendommen forventes at have en værdi, der minimum svarer til de afholdte omkostninger.

Idet byggeriet i perioder har været standset grundet ejer- og likviditetsmæssige udfordringer i selskabet bag opførelsen er færdiggørelsen af byggeriet behæftet med en ikke ubetydelig usikkerhed. Det er dog ledelsens vurdering, at der i forbindelse med et ejerskifte i selskabet bag opførelsen af byggeriet, er tilvejebragt de nødvendige forhold til færdiggørelse af byggeriet.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Gager og lønninger	0	120.000
	0	120.000
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

3 Andre finansielle indtægter

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.888	13.484
Renteindtægter i øvrigt	29.650	226.452
Rentegodtgørelse for betalte acontoskatter	0	130
	50.538	240.066

4 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	10.591	15.365
Dagsværdireguleringer	0	1.445
Øvrige finansielle omkostninger	117.885	184.232
	128.476	201.042

5 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(6.074)	14.658
	(6.074)	14.658

6 Materielle aktiver

	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	1.685.905
Kostpris ultimo	1.685.905
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.685.905

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	1.713.235	444.328	60.002	2.185.589	58.334
Tilgange	100.000	43.500	0	0	0
Afgange	0	(24.624)	(2)	(2.185.589)	(58.334)
Kostpris ultimo	1.813.235	463.204	60.000	0	0
Opskrivninger primo	(1.002.650)	0	0	0	0
Overførsler	1.813.235	0	0	0	0
Afskrivninger på goodwill	(171.869)	0	0	0	0
Andel af årets resultat	(657.405)	0	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	18.689	0	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0	0	0
Nedskrivninger primo	0	(21.045)	(60.002)	(2.185.589)	0
Overførsler	(1.813.235)	0	0	0	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	0	(18.689)	0	0	0
Tilbageførsel ved afgange	0	0	2	2.185.589	0
Nedskrivninger ultimo	(1.813.235)	(39.734)	(60.000)	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	423.470	0	0	0

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bowitek ApS	Fredericia	ApS	70
BoxEm ApS	Fredericia	ApS	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
IHR-Energy ApS	Fredericia	ApS	40

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Middelfart Sparekasse. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 3.413 t.kr.
